
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

від 1 березня 2021 року         № 92-р 

 

Про визначення уповноваженої особи, 

відповідальної за організацію  

та проведення закупівель  

 

Відповідно до ч.1,2 ст.11 Закону України «Про публічні закупівлі», керуючись п.20. ч.4 

ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою упорядкування 

організації закупівельної діяльності у виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради, 

забезпечення максимальної ефективності використання та економії бюджетних коштів, 

відкритості та прозорості на всіх стадіях закупівлі товарів, робіт та послуг,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити БЕЗСМЕРТНУ Ганну Михайлівну, завідувача сектору організації 

та проведення закупівель виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

уповноваженою особою, відповідальною за організацію та проведення спрощених закупівель 

робіт та послуг (крім закупівель комунальних послуг та інших енергоносіїв). 

2. Передбачити, що на час відсутності Уповноваженої замовником особи її функції 

та обов’язки виконує Кушнір Наталія Ігорівна, головний спеціаліст сектору організації 

та проведення закупівель виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Розпорядження селищного голови від 23.03.2020 року №144-р «Про затвердження 

Положення про Уповноважену особу з публічних закупівель» вважати таким, що втратило 

чинність. 

4. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – С. Вусик, контроль 

– залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.О.СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ       Л.ЛАГОДА 

 


	Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ
	1. Визначити БЕЗСМЕРТНУ Ганну Михайлівну, завідувача сектору організації та проведення закупівель виконавчого комітету Слобожанської селищної ради уповноваженою особою, відповідальною за організацію та проведення спрощених закупівель робіт та послуг (...



